1961
Adaptável ao chip 0603Adaptável ao chip 0603Adaptável ao chip 0603
Vedação de borracha
○ Velocidade de resposta
   13 ms (a 500 mm*)/18,5 ms (a 1000 mm*)
* Distância da unidade até a área de trabalho
○ Separação suave de uma peça de trabalho sem derrubá-la
A peça de trabalho não será soprada para longe quando o ar for liberado.

0,8 cm3
3,2 cm3
Como pedir
Unidade de
vácuo/liberação
Nota) Calcule e defina o volume usando a fórmula da relação entre pressão e
o tanque de liberação de ar na página 1963.
Nada
L
Diretriz: distância de 1 m ou menos da peça de trabalho
Diretriz: distância de 1 m ou mais da peça de trabalho
Volume do tanque de liberação de ar
Nada
C
Especificações para N.A.
Especificações para N.F.
Tipo de válvula
Nada
Q
—
Em conformidade com a CE
Em conformidade com a CE
1 unidade (1 estação)
2 unidades (2 estações)
10 unidades (10 estações)
Estações
24 VCC
12 VCC
Tensão
Nada: Conector de
plugue em L
* Modelo padrão
LO: Sem conector
de plugue em L
M: Conector do plugue em M
*  A operabilidade dos
conectores de fixação
e separação e do
acionamento manual
auxiliar diminuirão.
MO: Sem conector de plugue
em M
Entrada elétrica
Nota) As placas cegas são
montadas na ordem,
começando no lado U da
unidade de vácuo/liberação.
Nada
B1
B2
B9
Sem placa cega
1 conjunto
2 conjuntos
9 conjuntos
Placa cega
[Opção]Unidade de vácuo/liberação